
ANNONCE À TRANSMETTRE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Formalisée

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive
en fonction des impératifs d'édition.

FRANCE: REPAS PRÉPARÉS
FOURNITURE ET LIVRAISON DE REPAS EN LIAISON FROIDE POUR LES
RESTAURANTS SCOLAIRES ET LES CENTRES DE LOISIRS DE LA VILLE DE
THOUARS

Avis de marché ou de concession régime ordinaire

Aperçu https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do?su...

1 sur 4 05/05/2025, 14:28



1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: Ville de Thouars
Forme juridique de l'acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d'administration générale

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: Fourniture et livraison de repas en liaison froide pour les
restaurants scolaires et les centres de loisirs de la Ville de Thouars
Description: Fourniture et livraison de repas en liaison froide pour les
restaurants scolaires et les centres de loisirs de la Ville de Thouars
Identifiant de la procédure: 5da914ea-b7f9-4138-a571-
b83c567bf530
Identifiant interne: 2025.VILLE.44
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée:
Principales caractéristiques de la procédure:

2.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 15894200 Repas préparés

2.1.2 Lieu d'exécution
Subdivision pays (NUTS): Deux-Sèvres (FRI33)
Pays: France

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d'exclusion
Manquement aux obligations dans le domaine du droit
environnemental: Tous les motifs énumérés aux articles L2141-1 à
L2141-14 du Code de la Commande Publique

5. Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: Fourniture et livraison de repas en liaison froide pour les
restaurants scolaires et les centres de loisirs de la Ville de Thouars
Description: Fourniture et livraison de repas en liaison froide pour les
restaurants scolaires et les centres de loisirs de la Ville de Thouars
Identifiant interne: 2025.VILLE.44

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 15894200 Repas préparés
Options:
Description des options: L'accord-cadre est reconduit tacitement
jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à
3. La durée de chaque période de reconduction est de 1 an. La durée
maximale du contrat, toutes périodes confondues, est de 4 ans.

5.1.3 Durée estimée
Date de début: 01/09/2025
Date de fin de durée: 31/08/2026

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation est réservée à des ateliers
protégés et à des opérateurs économiques dont l'objet principal est
l'intégration sociale et professionnelle de personnes handicapées ou
défavorisées.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attribution
Critère:
Type: Prix

Aperçu https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do?su...

2 sur 4 05/05/2025, 14:28



Nom:
Description: Pondération sur 40
Catégorie du critère d'attribution seuil: Pondération (pourcentage,
valeur exacte)
Nombre critère d'attribution: 40
Critère:
Type: Qualité
Nom:
Description: 1-Qualité et variété des propositions de menus, sur 20
2-Assurance qualité, sécurité alimentaire et hygiène, sur 15 3-Prise
en compte du développement durable, sur 15 4-Rapidité
d'intervention en cas de défaillance, sur 10
Catégorie du critère d'attribution seuil: Pondération (pourcentage,
valeur exacte)
Nombre critère d'attribution: 60
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être
exprimée par des critères:
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères
d'attribution:

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-
securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation
peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 10/06/2025 12:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 4 Mois
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois
protégés: Oui
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal
Administratif de Poitiers -
Informations relatives aux délais de recours: Voies et délais des
recours dont dispose le candidat : - Référé pré-contractuel prévu
aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé
contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et
pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du
CJA. - Recours pour excès de pouvoir contre une décision
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et
pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou
publication de la décision de l'organisme. Le recours ne peut plus,
toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être
exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du
contrat est rendue publique.
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Ville de
Thouars -
Organisation qui traite les offres: Ville de Thouars -

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: Ville de Thouars
Numéro d'enregistrement: 20008426700018
Adresse postale: 14 Place St Laon CS 50183
Ville: Thouars
Code postal: 79103
Subdivision pays (NUTS): Deux-Sèvres (FRI33)
Pays: France
Adresse électronique: service-marches@thouars-communaute.fr
Téléphone: 0549681111
Rôles de cette organisation:
Acheteur
Organisation qui reçoit les demandes de participation

Aperçu https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do?su...

3 sur 4 05/05/2025, 14:28



Télécharger l'avis seul au format PDF

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4197353

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 79 - Deux-Sèvres

JOUE
 Publication intégrale

Département : 79 - Deux-Sèvres

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
Ville de Thouars
Ville de Thouars 14 Place St Laon CS 50183
79103 - Thouars

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF IMPRIMER FERMER CETTE FENÊTRE

Table of contents

Organisation qui traite les offres

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal Administratif de Poitiers
Numéro d'enregistrement: 17860004500029
Adresse postale: 15 rue de Blossac
Ville: Poitiers
Code postal: 86000
Subdivision pays (NUTS): Vienne (FRI34)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Téléphone: 0549607919
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l'avis
Identifiant/version de l'avis: 4de7fef8-833a-4655-bf2e-4b50acc74754 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 05/05/2025 14:28 +02:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français

Aperçu https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do?su...

4 sur 4 05/05/2025, 14:28


